
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Η Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 659/14-1-2026 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ/ΔΠΘ (ΦΕΚ Β’ 7291/2023) και τις πάγιες αποφάσεις της Επιτροπής Ερευνών και
5. Με παρόντα μέλη τους κ.κ. Γ. Μπρούφα, Χ. Παπαγεωργοπούλου, Γ. Συλαίο, Κ. Αντωνόπουλο, Γ. Λαμπίρη, Α. Χατζηνικολάου, Α. Μόγια, Ε. Σπυρομήτρο, Σπ.

Γαλατσίδα, Β. Μαρδύρη, Γ. Κύζα
6.

Το αίτημα που αφορά σε: Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Επιστημών
της Εκπαίδευσης στην Προσχολική Ηλικία, για
υλοποίηση πρακτικής άσκησης, στο πλαίσιο
του έργου με Κωδικό ΟΠΣ 6020079 που
χρηματοδοτείται από το Πρόγραμμα «Ανθρώπινο
Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1246-12/1/2026 83445 ΥΠ 12: Χρηματοδοτήσεις για
την Πρακτική Άσκηση του Τμ.
Επιστημών της Εκπαίδευσης στην
Προσχολική Ηλικία του Δημοκρίτειου
Πανεπιστημίου Θράκης ακ. ετών
2024-2025, 2025-2026 και
2026-2027 (Κωδικός ΟΠΣ 6020079)

Αποφασίζει την έγκριση του εν λόγω αιτήματος.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

ΑΔΑ: ΨΝΜΘ46ΨΖΥ1-ΜΟΒ



Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: ΨΝΜΘ46ΨΖΥ1-ΜΟΒ



Α/Α

Κωδ. 

Σύμβασης Ονοματεπώνυμο Τύπος Σύμβασης

Ημερομηνία 

Έναρξης Πρακτικής 

Άσκησης

Ημερομηνία Λήξη 

Πρακτικής 

Άσκησης Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 97793 ΑΚΤΥΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 28/2/2026 350,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΕΒΡΟΥ

2 97786 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 28/2/2026 350,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΕΒΡΟΥ

3 97780 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 28/2/2026 350,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΕΒΡΟΥ

4 97785

ΔΕΛΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 28/2/2026 350,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΕΒΡΟΥ

5 97789 ΔΡΙΒΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΤΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 28/2/2026 350,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΕΒΡΟΥ

6 97794 ΕΞΟΥΖΙΔΗ ΜΟΤΙΑ ΠΑΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 28/2/2026 350,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΕΒΡΟΥ

7 97820 ΖΑΓΚΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 28/2/2026 350,00 €

ΝΙΑΡΧΕΙΟΝ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟΝ ΙΔΡΥΜΑ ΒΡΕΦΩΝ ΚΑΙ 

ΝΗΠΙΩΝ ΟΑΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΗΣ ΙΕΡΑΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ ΑΛΕΞΠΟΛΗΣ

8 97787 ΚΑΖΟΛΗ ΚΛΕΙΩ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 28/2/2026 350,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΕΒΡΟΥ

9 97775

ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΕΙΡΗΝΗ-

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 28/2/2026 350,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΕΒΡΟΥ

10 97791 ΚΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 28/2/2026 350,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΕΒΡΟΥ

11 97801 ΚΟΥΚΟΥΒΙΤΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΣΤΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 28/2/2026 350,00 €

ΝΙΑΡΧΕΙΟΝ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟΝ ΙΔΡΥΜΑ ΒΡΕΦΩΝ ΚΑΙ 

ΝΗΠΙΩΝ ΟΑΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΗΣ ΙΕΡΑΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ ΑΛΕΞΠΟΛΗΣ

12 97781 ΚΟΥΡΗ ΖΩΗ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 28/2/2026 350,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΕΒΡΟΥ

13 97790 ΚΟΥΡΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΗΛΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 28/2/2026 350,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΕΒΡΟΥ

14 97779 ΚΟΥΤΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 28/2/2026 350,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΕΒΡΟΥ

15 97795 ΚΥΜΠΑΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 28/2/2026 350,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΕΒΡΟΥ

16 97803 ΛΑΜΠΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 28/2/2026 350,00 €

ΝΙΑΡΧΕΙΟΝ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟΝ ΙΔΡΥΜΑ ΒΡΕΦΩΝ ΚΑΙ 

ΝΗΠΙΩΝ ΟΑΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΗΣ ΙΕΡΑΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ ΑΛΕΞΠΟΛΗΣ

17 97788 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 28/2/2026 350,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΕΒΡΟΥ

18 97782 ΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΦΩΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 28/2/2026 350,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΕΒΡΟΥ

19 97772 ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 28/2/2026 350,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΕΒΡΟΥ

20 97792

ΠΕΧΛΙΒΑΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΛΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 28/2/2026 350,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΕΒΡΟΥ

21 97798 ΠΙΠΕΡΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 28/2/2026 350,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΕΒΡΟΥ

22 97833 ΣΕΦΕΡΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 28/2/2026 350,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΕΒΡΟΥ

23 97784 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΖΩΗ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 28/2/2026 350,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΕΒΡΟΥ

24 97799 ΣΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΣΩΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 28/2/2026 350,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΕΒΡΟΥ

25 97777 ΤΖΙΓΚΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 28/2/2026 350,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΕΒΡΟΥ

26 97776 ΤΖΟΥΜΑΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΩΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 28/2/2026 350,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΕΒΡΟΥ

27 97800 ΤΣΑΚΙΡΗ ΦΑΝΗ ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 28/2/2026 350,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΕΒΡΟΥ

28 97773 ΤΣΕΚΙΤΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 28/2/2026 350,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΕΒΡΟΥ

29 97797 ΤΣΕΠΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 28/2/2026 350,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΕΒΡΟΥ

30 97774 ΤΥΜΠΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 28/2/2026 350,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΕΒΡΟΥ

31 97778 ΧΑΒΙΑΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 28/2/2026 350,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΕΒΡΟΥ

32 97783 ΧΑΛΙΜΑΚΟΥΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 28/2/2026 350,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΕΒΡΟΥ

33 97796 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 28/2/2026 350,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΕΒΡΟΥ

34 97771

ΧΕΡΧΕΛΕΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΥΡΜΑΤΕΝΙΑ 

ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 28/2/2026 350,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. 

ΕΒΡΟΥ

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΑΠ 1246/2026 Συμμετοχή Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης Τμήματος Επιστημών της Εκπαίδευσης στην Προσχολική Ηλικία (Κωδικός ΟΠΣ 6020079)

Φορέας Χρηματοδότησης: ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

1

ΑΔΑ: ΨΝΜΘ46ΨΖΥ1-ΜΟΒ


		2026-01-14T12:57:47+0200
	Athens




